
 
Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 09.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    

 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
1  DANILOVGRAD I – ISTOČNI KVART u   prostorijama OŠ ,, Vuko Jovović ,, 

čije početno slovo prezimena počinje sa slovom A do zaključno sa slovom K, 
imenuje se: 

1) za predsjednika  Nebojša Kljajić  
 
     za zamjenika      Milica Radonjić   

 
2) za člana         Balša Mišković  
 

za zamjenika      Dejana Radenović 
 

3) za člana         Rajko Kadović 
 

za zamjenika      Andrija Kadović 

 
4) za člana             Andrej Barović  
                                      

za zamjenika     Ranko Mrvaljević    
 

5) za člana        Ivan Zarubica    
 

za zamjenika     Mina Đurović      

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 
III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.168 od 31.05.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 281 
Danilovgrad, 09.06.2023. godine. 

 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
                

                           



 
Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    

 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
broj  2__ DANILOVGRAD II – ZAPADNI KVART u   prostorijama Doma 

penzionera  čije početno slovo prezimena počinje sa slovom A do zaključno sa 
slovom K, imenuje se: 

1) za predsjednika    Danilo Đurović        
 
     za zamjenika  Jovanka Popović   

 
2) za člana   Veselin Savić                 
 

za zamjenika  Dragan Medojević  
 

3) za člana   Željko Pavićević                         
 

za zamjenika  Slobodan Pavićević                       

 
4) za člana           Marko Vukadinović 
 

za zamjenika        Ines Jovović       
 

5) za člana               Jelena Lakić                         
 

za zamjenika       Slađana Katnić    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 
III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.169 od 31.05.2023. godine. 
 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 333 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 

 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
      

                                                        



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 
poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 

48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 
109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 

godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  
ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    

 

 
I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 

se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
__3__  DANILOVGRAD II –ZAGREDA  u   prostorijama OŠ Zagreda   imenuje se: 
 

1) za predsjednika     Miladin Vračar                    
 

     za zamjenika         Svetlana Vračar                                            
 

2) za člana        Živko Raspopović                           

 
za zamjenika  Snežana Jovanović  
 

3) za člana         Saša Bojat                                    
 

za zamjenika  Danijela Knežević                                      
 

4) za člana         Danilo Burić   

 
za zamjenika        Sreten Burić   
 

5) za člana               Ratko Vujošević               
 

za zamjenika       Jelena Popović       
               

 

II    Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.334 od 10.06.2023. godine. 
 
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 351 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

      
                                                        

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto   
broj 4  DANILOVGRAD III u   prostorijama ,,Dom kulture ,, čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom A do zaključno sa slovom K, imenuje se 
 

1) za predsjednika   Snežana Vujadinović   
 
     za zamjenika  Nikola Vujadinović  

 
2) za člana   Ivan Jovanović     

 
za zamjenika  Vladimir Jovanović   
 

3) za člana   Andrijana Bogićević   
 

za zamjenika  Vesna Vukotić  

 
4) za člana   Suzana Đurović                       

 
za zamjenika        Sanja Vukotić   
 

5)  za člana              Mitar Nikolov                   
 

za zamjenika        Mira Drašković  
 
 

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.171 od 31.05.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

Broj: 335 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.  



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
__5__  GORICA  (1)  u   prostorijama OŠ  Ždrebaonik  imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Boban Vuković        

 
     za zamjenika  Novo Kovačević                               

 

2) za člana   Boris Jelušić                    
 

za zamjenika  Milica Milošević            
 

3) za člana   Dijana Popović                          

 
za zamjenika  Anđela Pavićević                          
 

4) za člana           Marko Lakić           
 

za zamjenika        Goran Šaletić  
                        

5) za člana               Nina Šaranović                           

 
za zamjenika        Radovan Jelušić    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
      
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 172  
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 09.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
6    GORICA (2)  u   ,,kuća Sloba Ž. Kovačevića ,, Slatina  imenuje se: 

 
1) za predsjednika    Jovana Bijelić       

 
     za zamjenika        Dejan Bućić                             

 

2) za člana        Damjan Radulović                
 

za zamjenika  Marko Marunović             
 

3) za člana        Jelena Caušević                          

 
za zamjenika  Andreja Popović                        
 

4) za člana        Nebojša Sekulić   
 

za zamjenika        Dražen Pavličić  
                       

5) za člana          Irena Miks               

 
za zamjenika        Miodrag Mišković     

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.173 od 31.05.2023. godine. 
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 280  
Danilovgrad, 09.06.2023. godine. 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
7  MZ JELENAK u   prostorijama OŠ Ljutotuk    imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Miloš Mišković         

 
     za zamjenika  Slobodan Mišković                                

 

2) za člana   Miroslav Raspopović                   
 

za zamjenika        Dragomir Bajović                
 

3) za člana   Dalibor Krsmanović                              

 
za zamjenika  Boro Radenović                        
 

4) za člana                Željko Brajović              
 

za zamjenika        Milan Brajović   
 

5) za člana           Miljan Brajović  

     
za zamjenika        Ivan Brajović   

 
 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima . 

 
III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.174 od 31.05.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 
Broj: 336 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 

 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 06.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
_8___   PRENTINA GLAVICA  u  prostorijama  trgovinske radnje   imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Danijel Krsmanović       

 
     za zamjenika  Kristina Krsmanović                                

 

2) za člana   Aleksandar Davidović                     
 

za zamjenika  Ivana Đurović   
 

3) za člana   Milovan Saveljić  

 
za zamjenika  Vesko Milović                           
 

4) za člana               Zoran Đuranović                             
 

za zamjenika        Maja Radović        
 

5) za člana           Ranko Radović           

 
za zamjenika        Bojana Stojović                      

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.175 od 31.05.2023. godine. 
 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj:  272 
Danilovgrad, 06.06.2023. godine. 
 
             P R E D S J E D N I K  

          Ratko Ćupić, s.r.     
                           



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
_9    GOSTILJE  u    prostorijama Doma  Gostilje   imenuje se: 

 
1) za predsjednika     Zdravko  Jočić        

 
     za zamjenika  Veselin Jočić                                 

 

2) za člana   Radivoje Stojović                    
 

za zamjenika  Milica Vlahović    
 

3) za člana   Teodora Maksimović                             

 
za zamjenika  Ilija Kalezić                               
 

4) za člana               Zoran Žarić               
 

za zamjenika        Dragan Iković  
 

5) za člana           Radonja Marojević   

 
za zamjenika        Nebojša Jovović  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

Broj: 176  
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
10  SPUŽ  u   prostorijama OŠ ,,Njegoš,, Spuž  čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom A  zaključno sa slovom K, imenuje se: 
  

1) za predsjednika    Ranko Tuović       
 
     za zamjenika   Boško Perović                               

 
2) za člana   Sanja Dragićević                        

 
za zamjenika  Bogoljub Ivanović           
 

3) za člana   Aleksandar Minić                            
 

za zamjenika  Slađana Marković                  

 
4) za člana               Milorad Pajović                

 
za zamjenika        Jelena Prelević  
  

5) za člana           Damir Kolenović   
 

za zamjenika        Milica Boljević  
 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 
III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.338 od 10.06.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
Broj: 352  
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
11     DALJAM  u   prostorijama Omladinskog doma u Daljmu     imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Dejan Dmitrić          

 
     za zamjenika  Dragan Ćorović                             

 

2) za člana   Jelena Begović              
 

za zamjenika  Manja Begović                       
 

3) za člana   Slobodan Božović                            

 
za zamjenika  Dragiša Roganović                             
 

4) za člana               Duška Rešetar               
 

za zamjenika        Anđela Gardašević   
 

5) za člana           Rajka Gardašević   

 
za zamjenika        Jovana Gardašević   

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.284 od 09.06.2023. godine. 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 353 
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
_12     NOVO SELO u  prostorijama OŠ  Novo Selo    imenuje se: 

 
1) za predsjednika    Milosav Radulović          

 
     za zamjenika  Andrej Kopitović                            

 

2) za člana   Milorad Sava Radulović               
 

za zamjenika  Milenko Ćipović  
 

3) za člana   Paula Radulović                                                           

 
za zamjenika  Jelena Kaluđerović  
 

4) za člana               Željko Rešetar               
 

za zamjenika        Zorica Babić 
  

5) za člana           Blažo Simonović            

 
za zamjenika        Dražen Popović  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 179 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
13    LAZINE  u   prostorijama  OŠ na Lazinama   čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom A do zaključno sa slovom I, imenuje se: 
 

 
1) za predsjednika      Biljana Jovović         
 

     za zamjenika    Nikola Jovović                                  
 

2) za člana    Boško Bulatović                         
 

za zamjenika   Stanojka Bulatović  

 
3) za člana    Igor Mrđenović                            
 

za zamjenika   Dejan Đurović                               
 

4) za člana                Maja Luketić               
 

za zamjenika         Zoran Dragović     

 
5) za člana            Nikolina Kovačević    

 
za zamjenika         Danijela Matović                        

 

II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 180 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
                                               



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
14    BANDIĆI  u   prostorijama Doma u Bandićima   imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Aleksandar Labović     

 
     za zamjenika  Ranka Mrđenović                             

 

2) za člana   Živko Jovanović                     
 

za zamjenika  Maša Vuković                             
 

3) za člana   Danilo Ristov                              

 
za zamjenika  Vasilisa Raspopović                              
 

4) za člana               Mirjana Vukadinović               
 

za zamjenika        Veselin Vukadinović     
 

5) za člana           Ljiljana Vukadinović   

 
za zamjenika        Veselin Vukadinović  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.338 od 10.06.2023. godine. 
 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 354 
Danilovgrad,10.06.2023. godine. 
 
  

               P R E D S J E D N I K  
          Ratko Ćupić, s.r.     

 
                             



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
15    GORNJI ZAGARAČ u  prostorijama OŠ Gornji Zagarač    imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Srđan Ćupić           

 
     za zamjenika  Aleksandar Rakočević                                  

 

2) za člana   Dane Janjatović  
 

za zamjenika  Nikola Orović   
 

3) za člana   Slavko Burić                     

 
za zamjenika        Rajko Radulović                          
 

4) za člana               Željko Keković              
 

za zamjenika        Žarko Keković  
 

5) za člana           Ranka Keković    

 
za zamjenika        Zoran Marković 

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

                            
Broj: 182 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
      



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
16    DONJI ZAGARAČ  u  prostorijama OŠ  Donji Zagarač    imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Filip Šćepanović       

 
     za zamjenika  Goran Popović                               

 

2) za člana   Danko Savić                         
 

za zamjenika  Željka Ćupić                
 

3) za člana   Dušan Radonjić                             

 
za zamjenika  Andrija Ivanović  
 

4) za člana               Milo Zarubica                
 

za zamjenika        Vesko Velimirović  
 

5) za člana        Ivan Šćepanović   

 
za zamjenika        Branko Nikolić    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.303 od 09.06.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 
Broj: 354 
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 

 
  
   SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
         



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
17     ORJA LUKA  u   prostorijama  OŠ Orja Luka     imenuje se: 

 
1) za predsjednika    Ivana Rešetar    

 
     za zamjenika   Milica Pavićević  

 

2) za člana    Nikolina Burić  
 

za zamjenika   Branislav Burić                             
 

3) za člana    Jovo Radonjić                              

 
za zamjenika   Rade Radonjić                             
 

4) za člana      Miladin Roganović                                         
 

za zamjenika          Milica Peković      
 

5) za člana            Milan Radoičić             

 
za zamjenika         Marina Stojković  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

 

Broj: 184 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 

 
  

SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
19     KUJAVA  u   prostorijama OŠ Kujava    imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Nenad Radulović           

 
     za zamjenika  Krsto Kovačević                 

 

2) za člana   Zoran Jovanović         
 

za zamjenika  Branko  Jovanović   
 

3) za člana   Aleksandar Stojanov                               

 
za zamjenika  Tamara Pejović                                 
 

4) za člana               Zoran Jovanović               
 

za zamjenika        Vesna Peković    
 

5) za člana           Veselin Đurović  

 
za zamjenika        Ivan Đurović  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.258 od 09.06.2023. godine. 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
Broj: 355 
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
20   SLAP  u   prostorijama  OŠ  Slap   imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Milorad Perović              

 
     za zamjenika  Miloš Đurović                                    

 

2) za člana   Bogdan Matković                           
 

za zamjenika  Danilo Matković                
 

3) za člana   Mladen Radulović                              

 
za zamjenika  Nikolina Brajović                                  
 

4) za člana               Dragan Đurović               
 

za zamjenika        Slavica Đurović   
 

5) za člana           Danilo Vuković   

 
za zamjenika        Milisav Vojvodić  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 
Broj: 186 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
           

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
21    BARE ŠUMANOVIĆA u   prostorijama  OŠ  Bare Šumanovića   imenuje 

se: 
 

1) za predsjednika    Ljubiša Perović                
 
     za zamjenika  Slavko Perović                      

 
2) za člana   Boris Kadović                          

 
za zamjenika  Milorad Vujadinović                  
 

3) za člana   Gojko Perović                               
 

za zamjenika  Luka Krsmanović                                  

 
4) za člana               Srđan Jovanović                

 
za zamjenika        Biserka Popović     
  

5) za člana           Arso Perović               
 

za zamjenika        Dubravka Perović 
 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

  
Broj: 187  
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
22     MIJOKUSOVIĆI  u   prostorijama  OŠ  Mijokusovići     imenuje se: 

 
1) za predsjednika    Branka Ivanović 

 
     za zamjenika   Andrijana Mićanović  

 

2) za člana   Nemanja Kovačević  
 

za zamjenika  Ivan Kadović                           
 

3) za člana   Miodrag Mihailović                                 

 
za zamjenika  Filip Dragović                                    

 

4) za člana               Milutin Popović              
 

za zamjenika        Čedomir Radonjić   
 

5) za člana           Milorad Lalević  

 
za zamjenika        Snežana Vulić  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

 
III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.188 od 31.05.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 
Broj: 333 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 

 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
23    GLAVA ZETE  u   prostorijama OŠ Glava Zete   imenuje se: 

 
1) za predsjednika    Zoran Popović                 

 
     za zamjenika  Boban Jovanović                                      

 

2) za člana   Milica Radonjić                         
 

za zamjenika  Darko Perović                 
 

3) za člana   Milena Kaluđerović                                 

 
za zamjenika  Mitar Pavićević                                     
 

4) za člana               Aleksandar Džaković                
 

za zamjenika        Nebojša Petričević                              
 

5) za člana           Radovan Nikolić   

 
za zamjenika        Boris Petričević    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  

 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.189 od 31.05.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 342 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 09.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
24    u   POTOČILO   Dom Potočilo     imenuje se: 

 
1) za predsjednika     Radovan Damjanović                

 
     za zamjenika         Miodrag Radošević                                       

 

2) za člana         Novo Stanišić                            
 

za zamjenika   Milica Stanišić  
 

3) za člana          Vera Matković      

 
za zamjenika   Ivana Matković                                  
 

4) za člana                Nenad Perović                          
 

za zamjenika         Novo Mandić   
 

5) za člana            Nebojša Roganović 

 
za zamjenika         Milica Roganović                                    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.190 od 31.05.2023. godine. 
 
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 286  
Danilovgrad, 09.06.2023. godine. 
 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
26    u  VINIĆI  u prostorijama   Doma Vinići   imenuje se: 

 
1) za predsjednika     Miloš Simonović                                                       

 
     za zamjenika   Jelena Đurović Pavićević                                       

 

2) za člana    Andrijana Vulić                           
 

za zamjenika   Gojko Stanišić                 
 

3) za člana    Slaven Stanišić                                

 
za zamjenika   Boris Pavićević                                       
 

4) za člana                Stefan Stanišić              
 

za zamjenika         Danijela Kalezić 
 

5) za člana            Radule Pavličić 

 
za zamjenika         Ivan Dragojević    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

   
Broj:191  
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 
 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
                       



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
27    MOSORI   u  prostorijama  OŠ  Mosori   imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Radovan Mijatović                  

 
     za zamjenika  Milorad Kovačević                                        

 

2)  za člana   Milenko Kalezić                             
 

za zamjenika  Dejan Đurović   
 

3) za člana   Jovan Tuović                                  

 
za zamjenika  Snežana Kovačević                                  
 

4) za člana               Marko Pavićević           
 

za zamjenika        Darko Jovanović   
 

5) za člana           Novica Jokić  

 
za zamjenika        Andrea Jovanović    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.192 od 31.05.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 343 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
29  DANILOVGRAD I-A-ISTOČNI KVART  u prostorijama OŠ ,,Vuko Jovović,,  

imenuje se: 
 

1) za predsjednika   Dejan Milićević                  
 
     za zamjenika  Vinko Prašćević                                          

 
2) za člana   Ognjen Grgurović                            

 
za zamjenika  Ilija Radulović                      
 

3) za člana   Đorđije Pavićević                                     
 

za zamjenika  Nemanja Pavićević                                        

 
4) za člana               Velimir Pavićević                

 
za zamjenika        Miodrag Pavličić   
 

5) za člana           Đorđije Grgurović 
 

za zamjenika        Olivera Grgurović   
 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  

 
III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.287 od 09.06.2023. godine. 
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 344 

Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 
 
 

 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
30    DANILOVGRAD II-A – ZAPADNI KVART  u prostorijama Doma 

Penzionera  imenuje se: 
 

1) za predsjednika   Dragiša Kovačević                 
 
     za zamjenika  Rade Radojević                                           

 
2) za člana   Andrijana Ćulafić                  

 
za zamjenika  Sreten Stanišić   
 

3) za člana   Nemanja Bogićević                                    
 

za zamjenika  Milija Kalezić                                      

 
4) za člana               Slavka Pavićević             

 
za zamjenika         Petar Kaluđerović    
 

5) za člana           Dragan Kadović 
 

za zamjenika        Maja Simonović     
 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 

 
III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.194 od 31.05.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

Broj: 349 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
                          



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
31     SPUŽ – A   u prostorijama  OŠ  ,,Njegoš,,  Spuž   imenuje se: 

 
1) za predsjednika     Milena Radulović                 

 
     za zamjenika   Božo Drašković                                               

 

2) za člana   Anđela Rubežić                             
 

za zamjenika  Novak Radulović                   
 

3) za člana   Bojana Vulić                                  

 
za zamjenika  Mirjana Jokić                                  
 

4) za člana               Miloš Drašković                        
 

za zamjenika        Luka Radetić          
 

5) za člana           Luka Milutinović                   

 
za zamjenika        Milica Milonjić                           

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima .  
 

III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.288 od 09.06.2023. godine. 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 
                                            
Broj: 356 
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 

 
 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  

Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 31.05.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
32   LAZINE – A   u prostorijama OŠ na Lazinama   imenuje se: 

 
1) za predsjednika     Milutin Kalezić  

 
     za zamjenika   Mirko Đurović  

 

2) za člana    Dragan Radović                            
 

za zamjenika   Vlajko Tomašević                 
 

3) za člana    Jelena Bojat                                   

 
za zamjenika   Marko Kovačević                                      
 

4) za člana                Damjan Kovačević              
 

za zamjenika         Mia Kovačević    
 

5) za člana            Zoran Đurović                    

 
za zamjenika         Željko Eraković     

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

 

Broj: 196 
Danilovgrad, 31.05.2023. godine. 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
   

 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
33     UMJETNIČKA KOLONIJA  u prostorijama  Doma  kulture  imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Dejan Đurović                 

 
     za zamjenika  Balša Radonjić                                            

 

2) za člana   Sreten Radonjić                          
 

za zamjenika  Dejan Đurović                   
 

3) za člana   Sara Stevanović                                   

 
za zamjenika  Milena Mrđenović                                       
 

4) za člana               Duško Bogićević               
 

za zamjenika        Željko Vujadinović    
 

5) za člana           Iva Đurović    

 
za zamjenika        Milica Perović    

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.345 od 10.05.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 350 
Danilovgrad,10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
34     OŠ  NA LAZINAMA  u  prostorijama OŠ na Lazinama   imenuje se: 

 
1) za predsjednika   Slobodan  Perović                  

 
     za zamjenika  Vladan Katnić                                       

 

2) za člana   Radovan Tomašević                                         
 

za zamjenika  Petko Vračar                                              
 

3) za člana   Ratko Đurović                                      

 
za zamjenika  Pero Tomašević                                      
 

4) za člana               Mirjana Eraković               
 

za zamjenika        Radovan Eraković    
 

5) za člana           Marija Lješnjak Mrvaljević     

 
za zamjenika        Jelena Eraković  

 
II . Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  
. 

III Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.198 od 31.05.2023. godine. 
 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

Broj: 346 
Danilovgrad, 10.06.2023.  godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 



Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika ("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 
48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 

109/20), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na sjednici od 10.06.2023. 
godine donijela je  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA  IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE    
 
 

I   U birački odbor za izbor  poslanika u Skupštinu Crne Gore na izborima, koji će 
se održati dana 11.06.2023. godine, u Opštini Danilovgrad za biračko mjesto broj  
35 DANILOVGRAD II-B-ZAPADNI KVART u prostorijama DOO Vodovod i 

kanalizacija   imenuju se: 
 

1. za predsjednika   Ksenija Vidić                     
 
     za zamjenika  Lazar Grujičić                                          

 
2. za člana   Vasilije Marunović                           

 
za zamjenika  Srećko Radošević                    
 

3. za člana   Anđela Knežević                                     
 

za zamjenika  Jovan Knežević                                        

 
4. za člana               Radmila Keković                             

 
za zamjenika        Stana Keković       
 

5. za člana           Snežana Vukadinović                   
 

za zamjenika        Igor Kaluđerović                      
 
II. Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 
III  Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje br.289 od 09.06.2023. godine. 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 
Broj: 347 
Danilovgrad, 10.06.2023. godine. 
 

 
 SEKRETAR           P R E D S J E D N I K  
Boban Šaranović       Ratko Ćupić, s.r.     

 
 


